[image: image1.png]

关于举办教材高质量发展研讨会（第四期）的通知
各学院：

为助推我校数字教材建设与发展，探索数字教材开发与应用模式，打造精品教材的数字教材样本，形成服务于高质量教育体系的数字教材成果，兹定于4月12日在我校举办教材高质量发展研讨会（第四期），现将有关事项通知如下：

一、时 间：2024年4月12日（周五）10:00
二、地 点：另行通知
三、主讲人：郭金录 高等教育出版社
四、报告主题：开辟教材建设新领域，塑造教育发展新动能——基于高等教育出版社的数字教材建设实践与思考

五、参会人员：教务处负责人、省“十四五”第一批“四新”重点教材项目已立项老师、省“十四五”第二批“四新”重点教材已推荐项目负责人、拟申报“十四五”国家级、省级规划教材的老师

六、会议报名：请扫码报名
[image: image2.jpg]Wz 2 A HE

ZHEJIANG GONGSHANG UNIVERSITY

报名二维码